
 

Pavia, data del protocollo 

 

Titolo VII   Classe 1    

 
 

 

Oggetto: Approvazione atti per la selezione pubblica per titoli e 
pubblicazioni con valutazione comparativa dei candidati, 
per la copertura mediante affidamento di incarico o in 
subordine, in caso di mancanza di domande di affidamento 
o di mancata accettazione delle stesse, per contratto di 
insegnamenti/ parti di insegnamento/moduli – anno 
accademico 2025/2026 corsi di studio afferenti al 
Dipartimento di Sanità Pubblica, Medicina Sperimentale e 
Forense dell’Università degli Studi di Pavia – Scadenza  
04 Settembre 2025 – SANPUBB-25-057 
 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Pavia; 
VISTI gli artt. 6, comma 4 e 23, comma 2 della Legge 30 dicembre 2010 n. 240 e s.m.i.; 
RICHIAMATO il vigente Regolamento didattico di Ateneo; 
VISTO il vigente Regolamento di Ateneo sul conferimento di contratti per attività di insegnamento ai 
sensi dell’art. 23 della Legge 30 dicembre 2010 n. 240; 
VISTO il DPR 28 dicembre 2000 n. 445 recante il Testo Unico delle disposizioni legislative e 
regolamentari in materia di documentazione amministrativa e sm.i.; 
VISTO il Bando di selezione Rep. n. 1421/2025 Prot. n. 157257 del 28/08/2025 pubblicato 
all’Albo Ufficiale d’Ateneo in data 28/08/2025 con cui è stata indetta per l’anno accademico 
2025/2026 una procedura di selezione pubblica per titoli e pubblicazioni con valutazione comparativa 
dei candidati, per la copertura mediante affidamento di incarico o in subordine, in caso di mancanza di 
domande, di affidamento o di mancata accettazione delle stesse, per contratto di insegnamenti/parti di 
insegnamenti/moduli; 
VISTO il Decreto Direttoriale Rep. n° 81/2025 Prot. n. 162312 del 04/09/2025 con il quale sono 
state nominate le Commissioni Giudicatrici della selezione pubblica sopraindicata; 
PRESO ATTO della graduatoria di merito redatta dalle Commissioni Giudicatrici; 
ACCERTATA la regolarità formale degli atti costituiti dal verbale della singola riunione delle 
Commissioni Giudicatrici;  
RITENUTO di dover provvedere; 

DECRETA 

 

ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione pubblica per la copertura mediante affidamento di 
incarico o in subordine, in caso di mancanza di domande, di affidamento o di mancata accettazione delle 
stesse, per contratto di insegnamenti/moduli o parti di insegnamento/modulo per l’a.a. 2025/2026 
riportati nel bando di cui in premessa. 
 
ART. 2 - In considerazione dei risultati delle valutazioni comparative contenuti nel verbale delle 
Commissioni Giudicatrici, viene approvata la seguente graduatoria di merito che ha validità 
esclusivamente per l’anno accademico 2025/2026: 
 
 
 



 

 
 
 

Corso di Studio Insegnamento Anno 
corso 

Cod. 
Settore 

Sett. 
conc. Part. Stu. ID 

copertura 
Des. Sede CF

U Ore Des. 
Periodo Compenso 

04429 - SCIENZE 
E TECNICHE 
DELLO SPORT 

508978 – ALLENAMENTO 

CATEGORIE MASTER 
1 

MEDF-

01/B 
(ex 

M-
EDF/02 

06/M
EDF-

01 
- 474217 VOGHERA 2 

LEZ-
Lezione:

24 

Primo 
Semestre 

720 E 

 
Insegnamento ALLENAMENTO CATEGORIE MASTER (AF 508978)- ID 474217 – Corso di Laurea in 
Scienze e Tecniche dello Sport - Sede VOGHERA 
 
1° candidato Calanni Pileri Luca       totale punteggio 18 
2° candidato Arrighi Tommaso          totale punteggio 12 
 
Viene designato vincitore della selezione pubblica il Dott. Calanni Pileri Luca (Contratto). 
 
 

Corso di Studio Insegnamento Anno 
corso 

Cod. 
Settore 

Sett. 
conc. Part. Stu. ID 

copertura 
Des. Sede CF

U Ore Des. 
Periodo Compenso 

04403 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE) 

505080 – INFERMIERISTICA 

CLINICA ONCOLOGICA 
2 

MEDS-
24/C (ex 

06/M
EDS-

24 
- 479961 

CITTA’ 
PAVIA 

 
2 

LEZ-
Lezione:

30 

Primo 
Semestre 

750 E 

 

Insegnamento  INFERMIERISTICA CLINICA ONCOLOGICA  (AF 505080) - ID 479961 – Corso di Laurea 

in Infermieristica (abilitante alla professione sanitaria di infermiere) – Sede CITTA’ DI PAVIA 
 

1° candidato Belloni Silvia      totale punteggio 52 
 
Viene designata vincitrice della selezione pubblica la Dott.ssa Belloni Silvia (Contratto). 
 
 
 
 
 

 IL DIRETTORE 

 Prof. Stefano Candura 
 [documento firmato digitalmente] 
SC/ms 
  


		2025-09-11T13:48:37+0200
	IT
	Stefano Candura




